
UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Nghĩa Sơn,  ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức Ngày hội đoàn kết Văn hóa - Thể thao  năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày  /8/2025 của UBND xã Nghĩa Sơn về 

việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm cách mạng tháng Tám và Quốc Khánh 
02/9; chào mừng thành công Đại hội Đảng bộ xã Nghĩa Sơn lần thứ Nhất, nhiệm kỳ 
2025-2030;

Theo đề nghị của Phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 34/TTr-VHXH ngày  
20/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Ngày hội đoàn kết Văn hóa – Thể thao xã 
Nghĩa Sơn năm 2025 ( Sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Thành - Phó Chủ tịch UBND xã.
2. Phó Trưởng ban: 
- Bà Nguyễn Thị Hồng Tâm - Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã.
- Mời ông Nguyễn Văn Dân - Chủ tịch Uỷ ban MTTQ xã;
3. Các thành viên:
- Ông Phạm Văn Linh - Phó Trưởng Công an xã;
- Ông Nguyễn Văn Thịnh -Trưởng phòng Kinh tế xã;
- Ông Bùi Văn Thưởng - Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Ông Vũ Văn Nha - Hiệu trưởng trường THCS Nghĩa Sơn;
- Bà Phạm Hiền Giang - Hiệu trưởng trường Mầm non Nghĩa Sơn;
- Ông Nguyễn Văn Ký - Trạm trưởng Trạm Y tế Nghĩa Sơn;
- Ông Nguyễn Văn Huy - Phó Chủ tịch UBMTTQ, Bí thư Đoàn thanh niên xã;
- Bà Phạm Thị Hoa - Phó Chủ tịch UBMTTQ, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã;
- Ông Vũ Thành Luân - Phó Chủ tịch UBMTTQ, Chủ tịch Hội Nông dân xã.
Điều 2: Thành lập Tổ giúp việc Ban tổ chức gồm các ông/bà có tên sau:
- Ông Nguyễn Duy Mạnh - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Bà Vũ Thị Dệt - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Bà Nguyễn Thị Kim Uyên - Chuyên viên HĐND xã;
- Bà Đỗ Thị Mai Anh - Chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Bà Nguyễn Thị Dung - Chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Ông Đặng Văn Sơn - Chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Ông Hoàng Ngọc Huân - Chuyên viên Trung tâm Hành chính công;
- Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung - Chuyên viên Phòng Kinh tế;



2

- Ông Ngô Anh Sinh – Cán bộ bán chuyên trách, phòng Văn hóa – Xã hội.
Điều 3. Ban Tổ chức Ngày hội đoàn kết Văn hóa - Thể thao xã Nghĩa Sơn năm 

2025 có nhiệm vụ giúp UBND xã tổ chức thành công Giải kéo co, đêm văn nghệ quần 
chúng đảm bảo an toàn, tiết kiệm.

Kinh phí tổ chức trích từ nguồn ngân sách nhà nước và các nguồn kinh phí hợp 
pháp khác.

Ban Tổ chức tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa và Xã hội xã, 

Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                     Nguyễn Xuân Liễm
  


		2025-08-20T16:10:39+0700


		2025-08-20T16:33:47+0700


		2025-08-20T16:46:40+0700


		2025-08-20T16:51:18+0700


		2025-08-20T16:51:18+0700


		2025-08-20T16:51:18+0700




